
 

 

Kanosymposium 2024 
Sted: Kattingeværk, Boserupvej 150, 4000 Roskilde 

Dato: Fredag, lørdag og søndag den 20-22. september 2024  

 

Er du glad for kano? – så er årets kanosymposium helt sikkert noget for dig. Symposiet afholdes i år på 
Kattingeværk ved Roskilde Fjord. Weekenden byder på et væld af forskellige inspirerende workshops for alle. 
Vi skal padle tandem, solo, med sejl, i bølger, lege og meget mere. Og som altid kan du få dit kanoinstruktør 2-
bevis recertificeret. Du kan sagtens tage familien med, da der vil være noget for alle – både på land og på 

vand.  

  

Program  

Fredag  

Fra kl. 19.00 Mulighed for løbende ankomst hele aftenen 

Lørdag 

Morgenpadletur på Roskilde Fjord? 

Kl. 9.30 Velkomst og introduktion til dagens workshops 

Kl. 10.00 Workshoprunde 1  

Kl. 12.30 Frokost  

Kl. 13.30 Workshoprunde 2 

Kl. 17.00 Fælles tilberedning af aftensmad ved bålet 

Kl. 19.00 Fælles aftensmad  

Kl. 20.30: Oplæg: Jacob Flintholm – om kanoture i Canada 

Søndag 

Morgenpadletur på Roskilde Fjord? 

Kl. 9.00 Workshoprunde 3 

Kl. 12.00 Frokost og evaluering 

Kl. 14.00 Farvel og tak for denne gang 

 

 



 

 

Praktisk info 

Pris: Pris for deltagelse på kanosymposiet inkl. aftensmad lørdag aften er 350 kr, for voksne og 150 kr. for 
børn u/15 år. Beløbet betales ved tilmelding.  

Tilmelding:  

Workshops: Der udbydes et bredt workshopsprogram i alle 3 runder: Leg, teknik i tandem og solo, redninger, 
sejl, padling i vind og bølger, kanotur mm. Der vil være en workshop i hver runde, hvor børn kan deltage. Der 
vælges én workshop i hver runde. Tilmelding sker på selve symposiet – gerne fredag aften, så instruktørerne 
kan danne sig et overblik over fordeling osv. De enkelte workshops afholdes af uddannede kanoinstruktører, 
som alle har mange års erfaring.   

Overnatning: I kan sove i eget telt eller på sovesal. Dette angives ved tilmelding.  

Mad: Du sørger selv for mad hele weekenden – aftensmaden lørdag er dog inkl. i deltagelsesprisen, som laves 
i fællesskab. 

Medbring: Udstyr til kanoaktiviteter (kano, vest, padler mm), overnatning, bespisning, mad til weekenden og 
personligt udstyr. Kanoer kan lånes på stedet (angives ved tilmelding) 

Om certificering: Kanosamrådet har en uddannelsesstruktur, hvor du kan blive certificeret kanoinstruktør 
(se retningslinjerne på www.kanosamraadet.dk) Hvis du ønsker at få recertificeret din kanoinstruktør 2-
status, skal du deltage på følgende workshops: 1) redninger og 2) en teknikworkshop efter eget valg.  

Spørgsmål rettes til: Martin Ladefoged Johnsen (mbjohnsen@gmail.com) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Læs mere om Kattingeværk her: https://naturkolonierne.bookhus.dk/Information/Kattinge-V%C3%A6rk.aspx  

Læs mere om Kanosamrådet her: http://kanosamraadet.dk/  
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